

PACHET MATERIALE INSTALATII SI CONSTRUCTII

I.D.: 40001129

Data publicarii 11.10.18 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.890,62 RON - 4.890,62 RON

Descriere: BRATARA CU GARNITURA.....4 X 5.88 =23.52 TIJE FILETATA.....1 X 8.40 =8.40 COT COPRESIUNE FI.....8 X8.40 =67.20 TEU.....1 X 5.88 =5.88 RACORD PRESIUNE 32X90.....7 X 18.48 = 129.36 COT PRESIUNE.....2 X 8.40 =16.80 NIPLU 32-1''.....2 X 16.80 = 33.60 DOP A 583 1''.....2 X14.28 = 28.56 CONECTOR FURTUN 3/4.....4 X 33.61= 134.44 ROBINET DUBLU SERVICI..... 1 X43.69 =43.69 CONECTOR FURTUN 1''.....10 X 14.28 =142.80 BURGHIU METAL 12.....1 X 25.21 =25.21 CIMENT 40 KG.....30 X 16.80 = 504.00 CUPLA RAPIDA.....2 X 11.76 =23.52 ROATA PIVOTANTA 125.....10 X 96.63 = 966.30 FOR Q ELEMENT.....2 X 21.01 =42.02 STUT FILETAT 1''.....4 X 12.60 = 50.40 MUFA CONECTOR FOR Q 7 4/7...8 X 21.25 = 170.00 ROBINET SCURGERE CU BILA... 2 X 42.02 = 84.04 RULETA 5ML.....3 X 23.52 = 70.56 CARAMIDA P63-100.....387 X 3.78 = 1462.86 BROASCA PVC.....5 X 33.61 = 168.05 BUTUC BKS.....2 X 55.46 = 110.92 BUTUC PVC.....4 X 33.61 = 134.44 BROASCA USA INGUSTA.....1 X 27.73 = 27.73 SPACLU 100.....2 X 6.72 = 13.44 SPACLU 60 4 X 2.94 = 11.76 CUPLA FURTUN 3/43 X 4.20 = 12.60 DALTA SDS.....2 X 14.70 = 29.40 TEAVA 50 -2 ML.....18 X 8.40 = 151.20 COT PVC 50.....6 X 1.26 = 7.56 COT PEHD 32.....5 X 6.73 = 33.65 TEU PEHD 32..... 1X8.40 = 8.40 RAMIFICATIE 110.....1 X 6.30 = 6.30 BATERIE LAVOAR 1 X113.45 =113.45 RACORD INOX.....2 X 14.28 = 28.56